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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11329007S

2. Data e Regjistrimit 29/01/2021
3. Emri i Subjektit GREEN FIELD CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Petrele MULLET Njesia Administrative Petrele, 
fshati Mullet, Njesia Strukturore PT/73, Objekti:"Kompleks 
banimi me 35 vila individuale I   dhe 2 kat me I  kat nentoke 
dhe 2 godina  banimi  1    dhe  2  kat me  1    kat  parkim  
nentoke. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Punime te pergjithshme ne ndertim si me poshte, punime 
germimi ne toke,  ndertime civile dhe industrial, ndertim 
banesash, vilash, pallatesh nen dhe mbi 5 kat, rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada,  
punime nentokesore; ura e vepra arti,  diga dhe tunele 
hidroteknike,  ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikime, punime te inxhinierise se 
mjedisit, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, 
metro, pista aeroportuale, ndertime per nenstacionet, kabinat 
e transformatoreve, linja e TN te mesem dhe te larte dhe 
shperndarje te energjise, ndertim i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike. -Punime speciale ndertimi, si me 
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poshte: punime per prishjen e ndertimeve; punime 
strukturore special,  shtresa dhe mbistruktura special,  
impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e 
tyre, impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle 
levizese, transportues), punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami, dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, 
ndertime parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe 
druri, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, 
sinjalistika rrugore jo ndri9uese,  barriera dhe mbrojtje 
rrugore, impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit,  
impiaijte dhe linja telefonike dhe telekomukacioni,  impiante 
tebrendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj,  
ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij,  
ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, sistemet kundra zhurmes dhe 
infrastruktures. - Realizimi i veprave publike dhe private, si 
ne vijim,  ndertimi dhe mirembajtja e strukturave spitalore,  
punime ne struktura detare, portuale dhe lumore,  punime 
rikuperimi dhe restaurimi, konsolidimi dhe mbrojtjeje te 
territorit,  punime ne impiantet e furnizimit me gaz metan, 
gazsjellesish, vajsjellesish, ujesjellesish, impiantesh 
hidroelektrike, pyjore dhe vepra ujitjeje dhe evakuimi,  
ndertimi i impianteve teknologjike ne pergjithesi,  ndertimi i 
impianteve per pastrimin e ujerave te ndotura nga perdorime 
te meparshme. Prodhimi dhe shitja, qofte me shumice, qofte 
me pakice, e konglomerateve te çimentos dhe atyre 
bituminoze. Shfrytezimi i guroreve dhe i minierave te cdo 
lloji. Veprimtari autotransporti edhe per llogari te te treteve. 
Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, 
shpime puse per uje, shpime puse per nafte. 
Genti Malko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2021 Deri: 26/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enea Salillari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2021 Deri: 10/02/2024

13. Ortakët Genti Malko
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: g_malko@yahoo.com  
Telefon: 0699945093  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-651739-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659025-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2021 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Klarent Hadaj dhe emërimi i Enea Salillari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Enea Salillari")                      Nga data "10/02/2021             
Ne daten "10/02/2024
eshte larguar anetari:            ("Klarent Hadaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3F5DC9-5DAF-4BA8-A5B2-336A54BCE269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681B37C2-5ACB-473A-9D2B-4CC41D24D24A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22118AAC-12B2-4030-8117-AB443848CB68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD811CCB-FBEB-441D-9E66-E5DAE2A28826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59602F4-5017-4688-B5D0-765A1CB73CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643F9521-B683-47FF-8907-96D912EA6DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643F9521-B683-47FF-8907-96D912EA6DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8181350-B541-44B9-BEBE-FA08DE81C64A
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28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960251-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese pasqyrat financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku bilanci 2021green field shpk.pdf

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996119-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.09.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Njesia Administrative Petrele, fshati Mullet, Njesia Strukturore PT/73, 
Objekti:"Kompleks banimi me 35 vila individuale I   dhe 2 kat me I  kat nentoke dhe 
2 godina  banimi  1    dhe  2  kat me  1    kat  parkim  nentoke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Janosh Hunyadi, Pallati Ana, Kati 4, Zyra 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153540-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_ShenimetshpjeguesePF2022GREENFIELDCONSTRUCTION.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2022gfc.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2022.xlsx
Signed_GreenfieldconsructionVENDIMMIRATIMBILANCI.pdf

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314989-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6180E0EF-7AF8-4487-A68F-252952E0A2B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD375E72-7442-4D05-8E32-92F529C3E93A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE7F003-45DD-47B5-A7E4-4E24F1398E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EF9F30-C0A9-41B5-BD63-871D62571C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECEA9F5-2A8D-4B76-A31C-F48C8A3C5E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B178C-2426-4DDD-8D15-25C77E3CD4AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AFD159-0350-4B5F-8EF2-CE795221A8EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C710C9-B1A1-4E50-9468-8BB07967764B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C710C9-B1A1-4E50-9468-8BB07967764B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4A0D3D-AB19-48AD-805C-534E2D2FF790
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Signed_shenimeshpjeguesePFGREENFIELDCONSTRUCTION.pdf
GreenfieldPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GreenfieldPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Signed_GreenfieldconsructionvendimmiratimPF.pdf

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487092-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
GreenfieldPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimbilancigreenfieldconstruction.pdf
shenimetshpjeguesedhepfinanciaregreenfieldconstruction.pdf
GreenfieldPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3AF5C2-4D87-4828-B16D-0845D1C799BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AA76F2-C2DD-4FE6-BFCB-84551359C4AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A175687A-027B-4E27-99FA-62A10F6DDCA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D8A23F-EA98-4403-ABF7-F788409C6386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856F951F-FE96-41BA-93F9-C46F0FDD75C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E38FA45-39F9-4E8D-9266-979C6FFD1B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D881AFFB-3491-4A6E-84B3-BC36620173D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49365673-B6DF-4E95-83C5-F2803A7D9D75

